* CAP. XIX. [B. SL. V. 24. Ch. 19.]

De prophetia sancti Juliani monachi.

Sed et qui corporis expertium vitam in corpore
 est imitatus, Julianum dico, cui Sabæ cognomen
 Syrorum lingua fuit, cujusque vitam in *Philotheo*
 historia conscripsimus, cum de impii illius minis
 perlatum esset, Deo universorum studiosius preces
 offerebat. Eo autem ipso die quo ille cæsus fuit,
 hic ejus cædem inter preces edidit, quamvis
 viginti amplius mansionum intervallo distaret a
 castris monasterium. Ferunt autem illum, cum
 B enixius oraret, et clementi Deo supplicaret, fluentes
 lacrymas subito repressisse, effusumque in
 lætitiæ hilari vultu fuisse, qui animi gaudium
 testaretur. Quam ejus mutationem conspiciati
 familiares ejus, rogarunt ut lætitiæ causam ipsis
 aperiret. Tum ille suam agrestem, vastatorem vineæ
 Domini, pœnas injuriarum in illum suarum exsol-
 visse dixit, et nunc jacere mortuum, atque inai-
 diarum sinem fecisse. Quibus auditis, exsiluere
 omnes, Deoque gratiarum laudes cecinere. Cogni-
 tum autem est ex iis qui ejus mortem untiarunt,
 eandem ipsam ²⁴² diem atque horam fuisse,
 qua extinctum sceleratum divinus senex cognovit
 et prædixit.

ἄλιτῆριον ὁ θεὸς ἐκεῖνος πρεσβύτης ἔγνω τε καὶ

* CAP. XX. [B. SL. V. 25. Ch. 20.]

De Juliani imperatoris cæde in Perside.

Inconsiderantiam porro illius consillique inopiam
 mors apertius demonstravit. Transmisso enim Su-
 vio, qui limes est imperii Romani et Persici, exer-
 cituque trajecto, statim naves incendit, milites
 bellare cogens, non suadens. Et cum duces optimi
 confidentia replere suos soleant, eosque si quando
 animis cadere viderint, recreare, ac spem erigere,
 hic contra spem bonam statim præcidit, reversio-
 nis quasi ponte incenso. Adhæc cum necessarium
 militibus comæatum conquiri undique et
 * com-
 portari oporteret, hunc neque Romano ex solo ad-
 vehi jussit, neque prædas agens in hostili satis
 D abunde suppeditavit. Nam cultis locis prætermis-
 sis, per deserta iter habuit. Ibi milites, cibi potusque
 penuria laborantes, cum viarum duces non habe-
 rent, sed inculta in regione vagarentur, sapien-
 tissimi imperatoris stultitiam agnoverunt. Dum
 queruntur et ingemiscunt, offendunt ex improvise
 jacentem saucium illum, qui adversus Creatorem
 suum rabiem exseruerat : neque auxiliatum illi

VARIE LECTIONES.

¹⁴ ἐκεῖνος. Basil. Gr. cum Steph. ¹⁵ προφήτου. Stephani edit. vitiose. Παρόρησις, Basil. ¹⁶ ἐπέκλην
 τῇ Τύρων φωνῇ προσαγορευόμενον. Basil. Gr. et Steph. ¹⁷ ταῦτα. Ibidem. ¹⁸ γεγενημένης addunt ceteram
 edit. ¹⁹ Basil. Gr. et Steph. addunt : ὁ δὲ σφὸς οὗτος. ²⁰ τραυματίαν addunt Ibidem.